
1/5

Z povolených zdrojů

Zpráva rektorce Prof. MUDr. MILENĚ KRÁLÍČKOVÉ, Ph.D.
FF UK v Praze.

skrytapravda.cz/z-domova/1630-zprava-rektorce-ff-uk-v-praze-rektorka-prof-mudr-milena-kralickova-ph-d-rozena-
beranova-rektorka-cuni-cz

Paní prof.MUDr.Králíčková Milena,Ph.D, rektorka FF UK v Praze.

Vážená nemohu napsat, protože za to, čeho jste se dopustila, si toto
oslovení nezasloužíte.

Jste velice vzdělaná žena, je Vám 51 let a proto mne udivuje Vaše
jednání.Pro vyvěšení smutečního praporu jste sundala Českou vlajku a
ponechala Ukrajinskou.Doktorát nebo rektorát jste vystudovala na
Ukrajině? Ta platila Vaše studium? Určitě ne.Vaše studium platili
Českoslovenští pracující občané.

Na Ukrajině působí fašistické síly a proto je považována za zemi s
fašistickou mentalitou.

Tím, že jste na budově ponechala Ukrajinskou vlajku, se s fašistickým
režimem ztotožňujete a podporujete jej.

https://skrytapravda.cz/z-domova/1630-zprava-rektorce-ff-uk-v-praze-rektorka-prof-mudr-milena-kralickova-ph-d-rozena-beranova-rektorka-cuni-cz


2/5

Protože jsem Čech, v Čechách jsem se narodil, tato republika, její lid
mi dal možno vychodit školu a vyučit se, cítím Vaše jednání jako útok
na moji osobu a Českou státnost.

Proto Vás žádám o sundání Ukrajinské vlajky a vyvěšení České vlajky,
která je znakem státnosti Československého a nyní Českého lidu.

Pokud toto neuděláte, bude na Vás podán podnět pro zahájení
trestního stíhání pro tyto tr.činy:

§ 309

Vlastizrada

(1) Občan České republiky, který ve spojení s cizí mocí nebo s cizím
činitelem spáchá trestný čin rozvracení republiky (§ 310), teroristického
útoku (§ 311), teroru (§ 312) nebo sabotáže (§ 314), bude potrestán
odnětím svobody na patnáct až dvacet let, popřípadě vedle tohoto
trestu též propadnutím majetku, nebo výjimečným trestem.

(2) Příprava je trestná.

§ 310

Rozvracení republiky

(1) Kdo v úmyslu rozvrátit ústavní zřízení, územní celistvost nebo
obranyschopnost České republiky anebo zničit její samostatnost se
účastní násilných akcí proti České republice nebo jejím orgánům, bude
potrestán odnětím svobody na osm až dvanáct let, popřípadě vedle
tohoto trestu též propadnutím majetku.

(2) Odnětím svobody na dvanáct až dvacet let, popřípadě vedle tohoto
trestu též propadnutím majetku, nebo výjimečným trestem bude
pachatel potrestán,

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 jako člen organizované skupiny,



3/5

d) způsobí-li takovým činem závažné ohrožení mezinárodního
postavení České republiky, nebo

(3) Příprava je trestná.

§ 312e

Podpora a propagace terorismu

(1) Kdo veřejně podněcuje ke spáchání teroristického trestného činu,
nebo

kdo veřejně schvaluje spáchaný teroristický trestný čin nebo pro něj
veřejně vychvaluje jeho pachatele,

bude potrestán odnětím svobody na dvě léta až deset let.

(2) Odnětím svobody na tři léta až dvanáct let, popřípadě vedle tohoto
trestu též propadnutím majetku, bude potrestán,

§ 314

Sabotáž

(1) Kdo v úmyslu poškodit ústavní zřízení nebo obranyschopnost
České republiky anebo poškodit mezinárodní organizaci zneužije
svého zaměstnání, povolání, postavení nebo své funkce nebo se
dopustí jiného jednání k tomu, aby

(2) Odnětím svobody na osm až dvanáct let, popřípadě vedle tohoto
trestu též propadnutím majetku bude pachatel potrestán,

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 jako člen organizované skupiny,
nebo

(3) Odnětím svobody na deset až dvacet let, popřípadě vedle tohoto
trestu též propadnutím majetku, nebo výjimečným trestem bude
pachatel potrestán,



4/5

c) ohrozí-li takovým činem závažně mezinárodní postavení České
republiky nebo postavení mezinárodní organizace, jejíž je Česká
republika členem, nebo

(4) Příprava je trestná.

§ 315

Zneužití zastupování státu a mezinárodní organizace

(1) Kdo v úmyslu poškodit ústavní zřízení, územní celistvost nebo
obranyschopnost České republiky anebo zničit její samostatnost anebo
poškodit mezinárodní organizaci, ač je pověřen zastupovat Českou
republiku nebo mezinárodní organizaci, jejíž je Česká republika
členem, nebo vyjednávat s cizí mocí anebo jinak chránit zájmy České
republiky nebo mezinárodní organizace, jejíž je Česká republika
členem, při jednání s osobou, která zastupuje zájmy cizí moci, zneužije
své pravomoci jednat za Českou republiku nebo uvedenou
mezinárodní organizaci, bude potrestán odnětím svobody na tři léta až
deset let.

(3) Odnětím svobody na osm až dvanáct let bude pachatel potrestán,

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 nebo 2 jako člen organizované
skupiny,

b) způsobí-li takovým činem závažné ohrožení mezinárodního
postavení České republiky nebo postavení mezinárodní organizace,
jejíž je Česká republika členem, nebo

(4) Příprava je trestná.

§ 329Zneužití pravomoci úřední osoby(1) Úřední osoba, která v úmyslu
způsobit jinému škodu nebo jinou závažnou újmu anebo opatřit sobě
nebo jinému neoprávněný prospěcha) vykonává svou pravomoc
způsobem odporujícím jinému právnímu předpisu,b) překročí svou



5/5

pravomoc, nebo(2)a) opatří-li činem uvedeným v odstavci 1 sobě nebo
jinému značný prospěch,b) spáchá-li takový čin na jiném pro jeho
skutečnou nebo domnělou rasu, příslušnost k etnické skupině,
národnost, politické přesvědčení, vyznání nebo proto, že je skutečně
nebo domněle bez vyznání,(4) Příprava je trestná. Převzato z
facebooku

Hajato Nato

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100083014263564&__cft__[0]=AZW8Rtrl7qQjJ4U3qr2GyYf5ht7VfmJPAcJ2hqakEzeoToSI48KZwz5kUqZyOa9yCsyLRGP9tP1gFz52R3aUeRjctZd92wnx8ltATj0KSR9mGymxBs1T1Hp5AzgNKyeQQw0KYa4AwOskgzIpAXl7aKEGZ7XEgJ4lujQWe8ADlYFjyr5OwlzZclFg_SGJn0k-9O07Xle4P_vcMWWew-70k7z0&__tn__=-UC%2CP-y-R
https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

